本社ビルオープンに伴う
新住所のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび当社では、新事務所設立に向け準備を進めておりましたが、

令和 2年 1月 4日よりオープンの運びとなりました。

新事務所設立に伴い、神戸サロンも同じ神戸国際会館内でございます

が、移動致します。京都サロンは従前通りでございます。

これを機に、社員一同、サービスの向上に励み、皆様にご満足いただ

けますよう更に心がける所存でございます。

何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

なお、メールアドレスは従来通りご使用頂けますので併せて

ご連絡申し上げます。

まずは、ご挨拶かたがたご案内まで。

敬具

大阪本社：大阪市北区天満 3-2-2 エムロードビル 3F
     ℡：06-6232-8882

地下鉄谷町線「天満橋」 ②番出口より徒歩 6 分
地下鉄堺筋線「南森町」 ⑧番出口より徒歩 9 分
JR 東西線「大阪天満宮」 （JR 東西線と直結）
京阪「天満橋」     ⑬番出口より徒歩 6 分

  神戸サロン：神戸市中央区御幸通 8-1-6 神戸国際会館 22F

℡：078-570-0544 （完全予約制（二日前までにご予約くださいませ））

株式会社エムロード